
コースデーター
ジュリー コース名

技術代表 中島　信二          大山国際チャンピオンコース    
主審 川上　富夫          
競技委員長森岡　靖彦          スタート地点標高 1,070 m

フィニッシュ地点標高 765 m
SAJ大会コード 0020 標高差 305 m

全長 1,140 m
コース公認Ｎ０ SAJ21-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 林　正茂            コースセッター 水野　直明          

前走者　Ａ 清水　九十九        前走者　Ａ清水　九十九        
　　　　　Ｂ 有田　秀章          　　　　　Ｂ 増田　由希子        

                    
                    
                    
                    

旗門数 1本目 36(34) 旗門数 2本目 34(34)
開始時間 1本目 11:35 開始時間 2本目 14:13
終了時間 1本目 12:09 終了時間 2本目 14:48
1本目 天候:曇        2本目 天候 :晴れ      
1本目 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 : -3/-1 2本目 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 : 2/2

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
F=880

順位 スタート コード 競技者…………………………………………… １本目 ２本目 合　計 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 106 3003035 山下  貴史       岡山  三菱自工水島ｽｷ     0:57.09 1:00.86 1:57.95 0.00
2 103 3003042 藤木  直樹       岡山  上斎原ｽｷｰｸﾗ         0:57.36 1:03.51 2:00.87 21.79
3 104 3003076 伊田  久志       岡山  阿新ｽｷｰｸﾗﾌ           1:00.29 1:04.49 2:04.78 50.96
4 113 3002995 藤原  直樹       鳥取  大山ｽｷｰｸﾗﾌ           1:00.79 1:04.29 2:05.08 53.20
5 107 3002950 川上  拓磨       鳥取  奥大山ｽｷｰｸﾗ         1:01.06 1:04.15 2:05.21 54.17
6 111 3003041 松村    洋        岡山  JR岡山ｽｷｰｸ           1:01.11 1:06.67 2:07.78 73.34
7 108 3003016 青木  幸路       島根  金城ｽｷｰ山岳会       0:59.89 1:08.89 2:08.78 80.80
8 102 3003145 藤井  浩史       山口  ｼｰﾗﾌﾞｽｷｰ              1:01.61 1:07.48 2:09.09 83.11
9 122 3003067 黒原  敏孝       岡山  Team M's                1:01.36 1:07.85 2:09.21 84.01

10 105 3003075 宮本  英基       岡山  阿新ｽｷｰｸﾗﾌ           1:02.36 1:07.00 2:09.36 85.13
11 116 3006980 岡本  康宏       鳥取  若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌ         1:01.90 1:07.73 2:09.63 87.14
12 109 3003008 持田  伸二       島根  出雲ｽｷｰｸﾗﾌ           1:03.22 1:08.27 2:11.49 101.02
13 110 3003021 和木田  悟       島根  江津ｽｷｰｸﾗﾌ           1:04.36 1:10.04 2:14.40 122.73
14 165 3003137 森野  光博       山口  周南ｽｷｰｸﾗﾌ           1:03.90 1:11.13 2:15.03 127.43
15 164 3003139 藤井  隆仁       山口  美和ｽｷｰｸﾗﾌ           1:06.10 1:11.28 2:17.38 144.96
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F=880
順位 スタート コード 競技者…………………………………………… １本目 ２本目 合　　計 ﾚｰｽ

No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　　間 時　　間 時　　間 ﾎﾟｲﾝﾄ
16 112 3003015 俵    広人        島根  三瓶ｽｷｰｸﾗﾌ           1:06.13 1:13.46 2:19.59 161.45
17 120 3002997 村上    大        鳥取  若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌ         1:07.33 1:14.07 2:21.40 174.96
18 166 3003150 石丸  秀成       山口  周南ｽｷｰｸﾗﾌ           1:13.98 1:20.02 2:34.00 268.96
19 119 3003064 岸本  裕樹       岡山  Team M's                1:19.14 1:21.88 2:41.02 321.34
20 123 3006714 沖村  圭介       岡山  NTT岡山ｽｷｰ          1:35.28 1:13.43 2:48.71 378.71

DID NOT START [1st RUN] [2]
-1 124 3002967 小林  雅行       鳥取  ﾌﾛﾝﾃｨｱｸﾗ                               
-2 121 3007355 鳴坂  生一       岡山  JR岡山ｽｷｰｸ                             

DID NOT FINISH [1st RUN] [1]
-1 101 3003199 木戸    守        福岡  ｻﾝﾐﾘｵﾝSC                               

DISQURLIFIED [1st RUN] [0]

DID NOT START [2st RUN] [5]
-1 118 3003066 山本  達也       岡山  Team M's                        
-2 125 3002965 尾崎  健一       鳥取  ﾌﾛﾝﾃｨｱｸﾗ                        
-3 126 3002993 野村  洋文       鳥取  HART                            
-4 114 3003065 疋田  陽一       岡山  岡山中央市場ｽｷ                  
-5 115 3002988 清水  琢也       鳥取  HART                            

DID NOT FINISH [2st RUN] [0]

DISQURLIFIED [2st RUN] [1]
-1 117 3003055 福島  雅志       岡山  JR岡山ｽｷｰｸ           GATE　No 31

技術代表 中島　信二          

16～55
2009-01-17/国立公園大山    0020 GM8/2
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by Daisen  Timing                      Official Timer SEIKO CT-400  

大山ＢＣアルペンスキー選手権大 会



‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

  男子大回転  M4                
ペナルティー計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者……………………………………………………… SAJ 上位5 ﾚｰｽ
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ

1 106 300303 山下  貴史       岡山  三菱自工水島ｽｷ                  29.52 29.52 0.00
2 103 300304 藤木  直樹       岡山  上斎原ｽｷｰｸﾗ                     29.40 29.40 21.79
3 104 300307 伊田  久志       岡山  阿新ｽｷｰｸﾗﾌ                      104.14 104.14 50.96
4 113 300299 藤原  直樹       鳥取  大山ｽｷｰｸﾗﾌ                      356.09
5 107 300295 川上  拓磨       鳥取  奥大山ｽｷｰｸﾗ                     91.41 91.41 54.17
6 111 300304 松村    洋        岡山  JR岡山ｽｷｰｸ                      201.08
7 108 300301 青木  幸路       島根  金城ｽｷｰ山岳会                   129.61
8 102 300314 藤井  浩史       山口  ｼｰﾗﾌﾞｽｷｰ                        86.87 86.87 83.11
9 122 300306 黒原  敏孝       岡山  Team M's                        

10 105 300307 宮本  英基       岡山  阿新ｽｷｰｸﾗﾌ                      113.00

341.34 210.02
SUM-A- SUM-C-

順位 スタート コード 競技者……………………………………………………… SAJ 競技
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ 結果

1 103 300304 藤木  直樹       岡山  上斎原ｽｷｰｸﾗ                     29.40 2
2 106 300303 山下  貴史       岡山  三菱自工水島ｽｷ                  29.52 1
3 102 300314 藤井  浩史       山口  ｼｰﾗﾌﾞｽｷｰ                        86.87 8
4 107 300295 川上  拓磨       鳥取  奥大山ｽｷｰｸﾗ                     91.41 5
5 104 300307 伊田  久志       岡山  阿新ｽｷｰｸﾗﾌ                      104.14 3

341.34
SUM-B-

341.34　  +  341.34   -   210.02 472.66 :10= 47.27
-A-  　　　   -B-  　　　　  -C- ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ計算値

ﾐﾆﾏﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ
有効ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 47.27
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